关于公布信息科学与技术学院选系结果的通知
各位老师：
[bookmark: _GoBack]经教师本人申报，现将信息科学与技术学院选系结果予以公布(按姓氏笔画排序），具体名单如下：
教育技术(总计12人)
	职称
	姓名

	教授
	陈晓慧、郑燕林、赵蔚、袁磊、彭立、解月光

	副教授
	王伟、张洁、姜强、韩文峰

	讲师
	万川、赵鹏

工程系（总计11人）
	职称
	姓名

	教授
	王文永、孙俊喜、周东岱

	副教授
	刘志勇、杨喜权、肖永鹏、张友、蒲东兵

	讲师
	张日明、封子军、侯鲲

管理系（总计12人）
	职称
	姓名

	教授
	王翠萍、孙成江、徐跃权、滕广青

	副教授
	王东艳、王辉、徐宽、魏来

	讲师
	王姣、李明鑫、陈昊琳、陈凌

科学系（总计44人）
	职称
	姓名

	教授

	马志强、孔俊、吕英华、刘淑华、孙铁利、李雁翎、郑晓娟、胡丽红、殷明浩

	副教授

	王玉茹、朱铁英、齐妙、孙红光、李永丽、李向涛、李艳文、李辉、杨贵福、张邦佐、张利彪、张明、张靖波、张慧杰、罗娜、金喜子、周治国、姜华、韩毅

	讲师

	王建中、王晗、冯国忠、关伟洲、孙小新、孙平平、苏子义、李鸿志、杨凤芹、吴迪、周俊萍、赵宇、赵晓威、高婷、曹毅、冀进朝

                                 信息科学与技术学院
        2017年9月29日